



۲
رئیس سازمان بهزیستی:
مهیار شیب
افزایش طلاق

روزنامه صبح ایران



۱۱
دستاورد برجام؛ افزایش
صادرات نفت تا کاهش
هزینه پروژه ها

وزیر ورزش و جوانان خبر داد:

تشکیل ستاد ملی ساماندهی جوانان

۷ کشته در تصادف

مرگبار «زیرکوه - قائن»

جانشین رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: در پی تصادف دو دستگاه خودرو در محور «زیرکوه - قائن» هفت نفر کشته و دو نفر زخمی شدند. سرهنگ «نیک مرد» اظهار کرد: بر اثر برخورد یک دستگاه خودرو وانت وینگل با یک دستگاه خودرو پراید در محور «زیرکوه - قائن» تقاطع روستای شیخ علی هفت نفر کشته و دو نفر مصدوم شدند. وی افزود: بر اثر این سانحه که ساعت ۱:۴۳ بامداد امروز جمعه ر داده راننده هر دو خودرو جان خود را از دست دادند. جانشین رئیس پلیس راه خراسان جنوبی ادامه داد: هم‌چنین چهار سرنشین خودروی سواری پراید در همان لحظه و یک نفر هم در حین انتقال به بیمارستان جان باخته است.



۴ راه برای کسر خدمت سربازی

سازمان نظام وظیفه در در مورد ۴ راه برای کسر خدمت سربازی توضیحاتی برای یکی از رسانه‌ها ارسال کرده است. تمامی مشمولان غیر غایب متولد سال ۷۲ و ماقبل آن که در سال ۹۰ و سنوات قبل آن به سن مشمولیت رسیده‌اند ولی به دلایل قانونی مثل معافیت تحصیلی، اعزام آنها به تعویق افتاده است بعد از اعزام می‌توانند از کسر خدمت اینترگران استفاده کنند. همچنین خدمت کارکنان وظیفه در مناطق جنگی و امنیتی درگیر ۱۸ ماه خواهد بود. از جمله مواردی که کسر خدمت شامل مشمولان می‌شود، کسر خدمت فرزندان است یعنی سه ماه کسر خدمت به ازای هر فرزند شامل سربازان می‌شود. کسر خدمت نخبگان آخرین راهی است که سربازان مشمول می‌توانند از آن برای کاهش مدت زمان خدمت سربازی خود استفاده کنند. در راستای تأکيدات مقام معظم رهبری و فرماندهی معظم کل قوا در خصوص تولید و توسعه علم و نظریه‌پردازی در کشور، عده‌ای از مشمولان از طریق بنیاد نخبگان ستاد کل نیروهای مسلح برای انجام پروژه‌های تحقیقاتی و استفاده بهینه از سرمایه انسانی در بخش‌های مختلف علمی و تحقیقاتی به‌کارگیری می‌شوند. این مشمولان در قبال انجام پروژه‌های تحقیقاتی و ارزیابی و تأیید پروژه توسط هیات داوران، مشمول امتیازاتی از قبیل کسر خدمت می‌شوند یا پس از طی دوره آموزش کارت پایان خدمت دریافت می‌کنند.



جواد نکونام رسماً از فوتبال خداحافظی کرد/۶

مدیرعامل شرکت دانمارکی:

کارخانه تولید داروی نوین دیابت در ایران احداث می کنیم

یادآورشد: ما همکاری درباره درمان دیابت با ایران را از ۱۰ سال گذشته آغاز کرده ایم. جم اوزنج، ادامه داد: تاکنون با نماینده فعال در ایران همکاری می کردیم اما اینک قرار شده تا بصورت مستقل با ساخت کارخانه ای در منطقه کردان، اقدام به تولید داروی نوین ویکتوزا کنیم. وی اضافه کرد: این کارخانه در بخش زمین های هلدینگ بنیاد برکت به مساحت ۴۰ هزار مترمربع که خریداری شده واز ماه رمضان امسال در اختیار ما قرار گرفته است، ساخته می شود. به گفته وی، همچنین قرار است ۱۶۰ نفر پرسنل که اغلب آنها ایرانی هستند بصورت مستقیم و غیرمستقیم در این کارخانه استخدام شوند. این مدیر شرکت دانمارکی افزود: منابع مالی ساخت این کارخانه به طور کامل از سوی منابع خارجی تامین خواهد شد و در حال حاضر کلنگ ساخت نیز زده شده است.



کشور ایران را کمک به پنج میلیون ایرانی مبتلا به دیابت ذکر کرد و افزود: تصمیم داریم تولید دارو را در ایران به حدی برسانیم تا جوابگوی همه بیماران باشد و آنان بتوانند از این دارو استفاده کنند. وی، داروی هورمن رشد را از دیگر داروهای کارخانه می خواهد بسازد؛ ما بدون محدودیت در تامین مواد اولیه، اقدام به تولید دارو و نیز ارائه افزود: اکنون برنامه ای برای تولید این دارو در ایران نداریم و هدف ما تولید داروی «ویکتوزا» است. وی

مدیرعامل شرکت دانمارکی «نوو نور دیسک» از ساخت کارخانه ای در ایران برای تولید داروی نوین دیابت به نام «ویکتوزا» خبر داد. «جم اوزنج» در حاشیه دومین همایش بین المللی یک روزه دیابت و داروهای نوین در هتل اوین افزود: قرارداد ساخت این کارخانه در ایران از یکسال پیش بسته شد و قرار است پس از احداث این کارخانه، تولید دارو با استفاده از تکنولوژی های نوین انجام شود. وی مبنی بر اینکه قرار است تا چه میزان دارو در کشور تولید شود و آیا محدودیتی در ارائه تکنولوژی به ایران در تولید آن وجود دارد؟ گفت: ایران هفتمین کشوری است که این شرکت در آن کارخانه می خواهد بسازد؛ ما بدون محدودیت در تامین مواد اولیه، اقدام به تولید دارو و نیز ارائه تکنولوژی های لازم خواهیم کرد. مدیرعامل این شرکت دانمارکی، هدف از تولید داروی دیابت در

وزیر نیرو خبر داد:

آغاز مذاکرات با ۲ غول نیروگاه ساز آلمان و انگلیس



تلاش می کنیم کمیته ای تشکیل دهیم تا در بازار برق و تبادل تجربه بخصوص در بحث ایجاد ظرفیت تولید برق، فعالیت های خود را مضاعف کنیم. «دیوید رولف» وزیر انرژی و تغییر اقلیم انگلستان هم در این نشست با بیان اینکه در زمینه انرژی های تجدیدپذیر و خورشیدی پتانسیلی خوبی در ایران وجود دارد، تاکید کرد: انگلستان و ایران بتوانند در این زمینه تبادل همکاری داشته باشند. وی با اعلام اینکه در انگلستان برای کاهش گاز CO۲ قانون داخلی و بودجه جداگانه ای وجود دارد، تصریح کرد: این بودجه باید برای افزایش بهره وری و در مورد انتقال و ماشین های الکترونیکی، کاهش دما و استفاده از انرژی های تجدیدپذیر هزینه شود. به گفته این مقام انگلیسی باید تا سال ۲۰۲۰ میلادی در هر خانه ای یک کنتور هوشمند برای کنترل برق و گاز وجود داشته باشد که این باعث خواهد شد تارقات بین توزیع کننددها و کاهش تعرفه ها به طور جدی پیگیری شود. وزیر انرژی انگلستان ادامه داد: در کشور ما با نصب ۳.۵ میلیون کنتور هوشمند، بحث کاهش انرژی ایجاد شده و در کنار جلوگیری از انتشار گاز CO۲ امنیت عرضه و قابلیت ارائه انرژی در شرایط

وزیر نیرو از مذاکره با دو غول بزرگ برقی اروپا شامل شرکت های زیمنس آلمان و رولزرویس انگلیس برای ساخت و راه اندازی نیروگاه های مقیاس کوچک و تولید پراکنده برق در ایران خبر داد. حمید چیت چیان در دیدار با «دیوید رولف» وزیر انرژی انگلستان در لندن با بیان اینکه هم اکنون ظرفیت تولید برق ایران به بیش از ۷۵ هزار مگاوات افزایش یافته و با ۷ کشور همسایه تبادل الکتریکی دارد، گفت: ایران صادرکننده خالص برق در سطح منطقه خاورمیانه بوده و تنوع خوبی در منابع تولید انرژی الکتریکی دارد.

وزیر نیرو با اعلام اینکه در شرایط فعلی حدود ۱۵ درصد برق ایران از نیروگاه های برق آبی تأمین می شود که این جدای از نیروگاه های حرارتی است، تصریح کرد: نیروگاه های آتمی و تجدیدپذیر نیز هر کدام سهمی را در تولید برق کشور دارند، ولی در برنامه های توسعه ای کشور، قرار است که در ۱۰ سال آینده ۴۷ تا ۵۰ هزار مگاوات به ظرفیت تولید برق کشور اضافه شود که ۷۵۰۰ مگاوات از این میزان از طریق نیروگاه های تجدیدپذیر تأمین خواهد شد.

این عضو کابینه دولت با اشاره به اینکه پیش بینی شده تا در آینده تمرکز بیشتری بر شبکه های توزیع نیروی برق باشد، اظهار داشت: باید تلفات شبکه های انتقال و توزیع را کاهش دهیم که در این خصوص تولید انرژی پراکنده به تحقق اهداف صنعت برق ایران کمک خواهد کرد و به همین خاطر نیز با زیمنس و رولزرویس مذاکره های داشتیم تا از مولدهای کوچک آنان استفاده کنیم. این مقام مسئول با یادآوری اینکه برای استفاده از مولدهای پراکنده فقط به تولید برق فکر نمی کنیم، بلکه باید به طور هم زمان به تولید الکتریسیته، سامانه های گرمایشی و سرمایشی فکر کرد تا راندمان افزایش یابد، تبیین کرد: این چشم انداز آینده صنعت برق ایران بوده و در کنار آن، هوشمندسازی شبکه، اتوماسیون شبکه برای انتقال و توزیع، مهم بوده و

شهرداری کرج

آگهی فراخوان ارزیابی و شناسایی دفاتر خدمات مهندسی

نوبت اول

شهرداری کرج در نظر دارد در راستای اجرای ماده ۷ مصوبه شورای عالی اداری در خصوص هماهنگ نمودن صدور پروانه گواهی عدم خلاف و پایانکار ساختمان در سطح شهرداری های کشور مصوبه ۷۱/۸/۱۹ و مصوبه شماره ۸۶۶۴ مورخ ۸۹/۳/۳ و همچنین مصوبه ۹۵/۹۸۴ مورخ ۹۵/۳/۲۰ شورای اسلامی شهرکرج بخشی از خدمات قابل ارائه را مطابق با آیین نامه اجرایی در مناطق ۱۲ گانه شهر کرج به شرح ذیل اقدام نماید:

- نام و نشانی دستگاه برگزار کننده: معاونت شهرسازی و معماری شهرداری کرج
- موضوع: انتخاب و تایید دفاتر خدمات مهندسی مطابق با آیین نامه اجرایی
- تاریخ، مهلت و نشانی دریافت و تحویل استعلام ارزیابی شرکت کنندگان:
 - ۱- تاریخ دریافت اسناد مربوطه: از روز شنبه مورخ ۹۵/۴/۲۶ لغایت یک شنبه مورخ ۹۵/۵/۳
 - ۲- نشانی دریافت اسناد: کرج - بلوار بلال - ساختمان مرکزی شهرداری کرج - طبقه هفتم - اداره امور پیمانها و قراردادها
 - ۳- تاریخ و محل تحویل اسناد تکمیل شده توسط شرکت کنندگان: تاریخ تحویل اسناد یاد شده تا روز یک شنبه ۹۵/۵/۱۷ و محل تحویل دبیرخانه شهرداری کرج می باشد.
- نحوه دریافت اسناد استعلام و هزینه آن: نمایندگان شرکت کنندگان بایستی با در دست داشتن معرفی نامه کتبی و رسمی در روزهای یاد شده در بند (۳-۱) این آگهی به آدرس یاد شده در بند (۴-۲) آگهی مراجعه کرده و با پرداخت مبلغ پانصد هزار ریال نسبت به خرید اسناد ارزیابی توان اجرای کار اقدام نمایند.
- سایر شرایط تکمیلی و تشریحی در آیین نامه اجرایی که جزء اسناد آگهی می باشد قید گردیده است.
- حداقل امتیازی که هر یک از متقاضیان باید قبل از رسیدن به مرحله بعد (مرحله بررسی صلاحیتها) کسب نمایند ۲۰ می باشد. (۲۰ امتیاز مقاضی و ۲۰ امتیاز مدیر فنی پیشنهادی)

* جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۵۸۹۲۴۳۰-۳۵۸۹۲۴۸۰-۰۲۶ تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمایند.

اداره امور قراردادها و پیمانها - شهرداری کرج

شهرداری کرج

آگهی مناقصه عمومی

مرکز آموزشی، تحقیقاتی و درمانی قلب وعروق شهید رجایی در نظر دارد

تعداد ۳۱۰ دستگاه دوربین مدار بسته در انواع مختلف را از طریق برگزاری مناقصه عمومی از اشخاص حقوقی واجد صلاحیت خریداری و اجرای کابل کشی، اتصال و نصب و راه اندازی آنها را از طریق مذکور به فروشنده واگذار نماید، لذا بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی ذکر شده دعوت به عمل می آید در صورت تمایل جهت دریافت اسناد مناقصه با معرفی کتبی نماینده، از تاریخ درج آگهی لغایت ۱۳۹۵/۴/۳۱ به دفتر حقوقی این مرکز واقع در تهران بالاتر از میدان ونک ابتدای بزرگراه نیایش مرکز آموزشی، تحقیقاتی و درمانی قلب وعروق شهید رجایی ساختمان اداری مراجعه نمایند.

مرکز آموزشی، تحقیقاتی و درمانی قلب و عروق شهید رجایی

م/۱۱۷۲ الف